

LMK Holding ApS

**Strindbergsvej 15
8920 Randers NV**

CVR-nr. 27 03 34 15

Årsrapport for 2020/21

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/1-2022

Jens Krogh
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMK Holding ApS
Strindbergsvej 15
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 03 34 15

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 26. februar 2003

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Lise Lotte Morild Krogh

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.044.726, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.844.047.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-16.513	-17.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.523.375	1.159.571
Finansielle indtægter	1	3.251.432	2.836.421
Finansielle omkostninger	2	<u>-727</u>	<u>-5.250</u>
Resultat før skat		4.757.567	3.973.552
Skat af årets resultat		<u>-712.841</u>	<u>-619.908</u>
Årets resultat		<u>4.044.726</u>	<u>3.353.644</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		363.375	181.571
Overført resultat		<u>3.568.351</u>	<u>3.062.073</u>
		<u>4.044.726</u>	<u>3.353.644</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.332.583	3.968.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>19.694.255</u>	<u>16.233.591</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.026.838</u>	<u>20.201.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.026.838</u>	<u>20.201.799</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		436.436	332.794
Andre tilgodehavender		<u>153.252</u>	<u>143.453</u>
Tilgodehavender		<u>589.688</u>	<u>476.247</u>
Likvide beholdninger		<u>793.603</u>	<u>170.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.383.291</u>	<u>646.837</u>
Aktiver i alt		<u><u>25.410.129</u></u>	<u><u>20.848.636</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.322.583	2.958.208
Overført resultat		20.283.464	16.716.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>23.844.047</u>	<u>19.909.322</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		537.961	7.656
Selskabsskat		1.024.321	927.858
Anden gæld		3.800	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.566.082</u>	<u>939.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.566.082</u>	<u>939.314</u>
Passiver i alt		<u>25.410.129</u>	<u>20.848.636</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.861	0
Andre finansielle indtægter	3.249.571	2.836.421
	<u>3.251.432</u>	<u>2.836.421</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.656
Andre finansielle omkostninger	727	2.594
	<u>727</u>	<u>5.250</u>

3 Årets urealiserede gevindst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede gevindst på andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 2.974.050

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

